公告 2022年10月26日 星期三

公告热线：0571-85311011 11

光大金瓯资产管理有限公司与义乌市若水日用百货商行债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律及财政部、银保监会的有关规定，以及光大金瓯资产管理有

限公司与义乌市若水日用百货商行签署的《债权转让协议》（协议编号：CE-
BAMC-YI-B-2021-004），光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借款人及
其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、
利息债权、损失赔偿权）依法转让给【义乌市若水日用百货商行】。光大金瓯资
产管理有限公司与义乌市若水日用百货商行联合公告通知各借款人及担保人

以及其他相关各方。
义乌市若水日用百货商行作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人

及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向义乌市若水日用百货商行
履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担
保责任。

特此公告。

光大金瓯资产管理有限公司联系电话：0577-88333755
义乌市若水日用百货商行联系电话：13516968219

光大金瓯资产管理有限公司
义乌市若水日用百货商行

2022年10月26日
单位：人民币万元 基准日：2019年1月23日

注：
1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署

的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的
利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关
规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计
算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担

的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算
责任。

主债务人名称

东阳市诚动我心木业厂

担保人名称

周锦辉、周瑞亚、东阳市联发木业有限公司、贾学君、张雪艳、东阳市大联桂铭红木家具厂、徐单平、吴桂芳

币种

人民币

账面本金余额

1189.95

账面利息余额（含罚息、复息）

90.99

账面本息余额

1280.94

浙江浙栋资产管理有限公司资产处置公告
浙江浙栋资产管理有限公司拟对从华澳国际信托有限公司收购的浙江博

安投资管理有限公司债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进
行，现予以公告。

债权情况：浙江浙栋资产管理有限公司拥有对浙江博安投资管理有限公司
等债权总额5937.17283万元，其中：债权本金3600万元，利息2337.17283万元，
以上债权本金及利息均暂计算至2022年9月30日止。该贷款债权担保方式为
抵押担保，抵押人浙江博安投资管理有限公司以其位于浙江省杭州建德市乾潭
镇江南村的18幢房地产进行抵押。

交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应
具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作人

员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资
产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人
参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员
不得购买或变相购买该债权。

处置方式：【债权转让】。
交易条件：【一次性付款/分期付款】。
公告有效期限：公告发布日期为【2022】年【10】月【26】日，有效期限自本公

告发布之日起【15】个工作日有效。
上述债权详细情况，请与公司业务联系人接洽。

特别提示及声明：上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等
有关法律资料为准。本公告不构成一项要约。

受理公示事项：上述债权自本公告发布之日起【15】个工作日内受理对上述
债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干
扰资产处置公告活动的举报。

联系人：徐经理 联系电话：15757126833
通讯地址：杭州市上城区西湖大道 193 号 邮政编码：310002 举报电话：

0571-89773995（公司纪律检查室）联系人：狄先生
浙江浙栋资产管理有限公司

2022年10月26日

注：1.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。

2.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
中国农业银行股份有限公司舟山分行联系方式：

地址：舟山市定海区环城东路66号
联系人：张伟 电话：0580-8773758 传真：0580-2023685
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司联系方式：
地址：杭州市延安路528号标力大厦B座11-12层

联系人：孙宾宾、徐雨阳 电话：0571-85779813 传真：0571-85714800
中国农业银行股份有限公司舟山分行

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
2022年10月26日

中国农业银行股份有限公司舟山分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司债权转让通知暨债务
催收联合公告

根据中国农业银行股份有限公司舟山分行与中国信达资产管理股份有限
公司浙江省分公司签署的《不良资产批量转让协议》，中国农业银行股份有限公
司舟山分行（含相关下属支行）已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及
担保合同项下的全部权益依法转让给中国信达资产管理股份有限公司浙江省

分公司。中国农业银行股份有限公司舟山分行与中国信达资产管理股份有限
公司浙江省分公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方，现
向下列债务人及担保人发布如下公告:

从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或
者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承
担责任）。特此公告。 附件：公告资产清单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

债务人

舟山震洋发展有限公司

舟山中达船务有限公司

浙江取鑫贸易有限公司

舟山舟可易购商业管理有限公司

借款合同号

33010120190012956

33010120190018506

33010120190018831

33010120190025193

33010120190031002

33010120190031255

33010120190031537

33010120190032037

33010120190034256

33010120190034004

33010120200001134

33010120200000898

33010120200001264

33010120200002464

33010120200002516

33010120200002656

33010120200005443

33010120200009732

33010120200010890

33010120200011163

33010120200015214

33010120200015564

33010120200015575

33010120200015550

33010120200015548

33010120200015542

33010120200015540

33010120200007916

33010120200009915

33010120200010431

33010120200015431

33010120200015420

33010120200007259

33010120200007563

33010120180033481

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

借据凭证贷款余额本金（原币）单位：元

8,033,182.91

30,000,000.00

10,000,000.00

14,000,000.00

9,900,000.00

1,100,000.00

19,200,000.00

34,800,000.00

41,970,000.00

47,190,000.00

16,000,000.00

20,000,000.00

22,500,000.00

7,829,472.19

16,000,000.00

25,000,000.00

13,184,330.40

10,000,000.00

27,000,000.00

9,650,000.00

163,588.85

15,570,000.00

15,620,000.00

12,840,000.00

18,990,000.00

13,570,000.00

16,230,000.00

5,000,000.00

8,000,000.00

11,000,000.00

10,000,000.00

16,000,000.00

8,000,000.00

10,000,000.00

5,000,000.00

担保合同号

33100520190019321、33100120190030269

33100620170023570、33100520180003404

33100620170023570、33100520180003404

33100620170023570、33100520180003404

33100620180000062、33100520180003404

33100520180006200、33100620180000062、33100620170023570、33100520180003404

33100520180006200、33100620180000062、33100620170023570、33100520180003404

33100620170023570、33100520180003404

33100520180038317、33100520180038329

33100520180038317、33100520180038329

33100620170023570、33100520180003404

33100620170023570、33100520180003404

33100620170023570、33100520180003404

33100620200003053、33100520180003404

33100520180006200、33100620180000062、33100620170023570、33100520180003404

33100520180006200、33100620180000062、33100620170023570、33100520180003404

33100520180003404

33100620170023570、33100520180003404

33100520180006200、33100620180000062、33100620170023570、33100520180003404

33100620170023570、33100520180003404

33100520180003404

33100620170023570、33100520180003404

33100620170023570、33100520180003404

33100620170023570、33100520180003404

33100620180000062、33100520180003404

33100620170023570、33100620180004267、33100620180000062、33100520180003404

33100620170023570、33100520180003404

33100620200020186、20200629

33100120200018173、20200629

33100120200019118、20200629、33100620200052403

33100120200030308、20200629、33100620200052403

33100120200030294、20200629、33100620200052403

33100120200013194、20190111

33100120200013526、33100620170036441、20190111

33100620180051813

担保人

舟山强仁进出口有限公司，郭岳龙

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山震洋发展有限公司、马震洲

舟山震洋远洋渔业有限公司、舟山震洋房地产开发有限公司、舟山震洋发展有限公司、马震洲

舟山震洋远洋渔业有限公司、舟山震洋房地产开发有限公司、舟山震洋发展有限公司、马震洲

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山市万润贸易有限公司、舟山强仁进出口有限公司

舟山市万润贸易有限公司、舟山强仁进出口有限公司

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山市普陀宏业贸易发展有限公司、马驰洲、马震洲

舟山震洋远洋渔业有限公司、舟山震洋房地产开发有限公司、舟山震洋发展有限公司、马震洲

舟山震洋远洋渔业有限公司、舟山震洋房地产开发有限公司、舟山震洋发展有限公司、马震洲

马震洲、

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山震洋远洋渔业有限公司、舟山震洋房地产开发有限公司、舟山震洋发展有限公司、马震洲

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

马震洲

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山震洋发展有限公司、马震洲

舟山震洋房地产开发有限公司、舟山震洋发展有限公司、马震洲

舟山震洋房地产开发有限公司，马震洲

舟山中达船务有限公司、余斌

舟山市定海华洋贸易有限责任公司、余斌

舟山富远能源有限公司、余斌、舟山中达船务有限公司

舟山市定海华洋贸易有限责任公司，余斌、舟山中达船务有限公司

浙江取鑫贸易有限公司、余斌、舟山中达船务有限公司

舟山市定海华洋贸易有限责任公司、余斌

舟山市卓利贸易有限公司、余斌、潘中青

舟山舟可易购商业管理有限公司

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对铁牛集团有限公司等3
户企业债权部分资产进行处置，截至 2022 年 9 月 30 日，转让部分债权总额为
61439.98万元，其中转让部分本金为30861.36万元（利息计算截止2022年9月30
日，之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书内容
为准）。截至基准日2022年9月30日前，铁牛集团有限公司等3户债权已回收的
权利、权益和利益归中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司所有，不转
让买受人。该资产包中债务人主要分布在浙江省永康市、重庆市、湖北省大冶
市等，资产包中每户债权的具体情况请投资者登录长城公司对外网站查询（http:
//www.gwamcc.com）或与我分公司有关部门接洽查询。

交易方式：对外公开转让。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，但不

属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人
员、原债务（担保）企业管理层、原债务人（担保人）及关联企业等利益相关方、参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人；不属于参与不良债权转让的金融资产管理公司工
作人员、债务人（担保人）或者受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近亲
属关系的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代表人、主要负责
人；不属于影响债务履行的直接责任人员、实际控制人等；不属于反恐、反洗钱
黑名单人员；不属于其他依据法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收购、
受让标的债权的主体。

交易条件：一次性付款或分期付款。
公告发布日期及有效期限：

上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债权资产相关处
置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

特别提示：以上信息仅供参考，长城公司不对其承担任何法律责任，实际转
让以最终竞价公告内容为准。

联系人（业务部门经办人）：徐经理 联系电话：0571-85167847
联系人（分公司营销岗）：蒋经理 联系电话：0571-87067795
通讯地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼 邮政编码：310006
分公司纪检审计部门 联系人：于经理 联系电话：0571-85063618

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2022年10月26日

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对铁牛集团有限公司等3户企业债权资产处置公告

浙江浙栋资产管理有限公司与宁波萌玲企业管理咨询合伙企业（有限合伙）债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江浙栋资产管理有限公司与宁波萌玲企业管理咨询合伙企业（有限

合伙）签署的《债权转让协议》（日期为2022年4月28日），浙江浙栋资产管理有
限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主
债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给宁波萌玲企业
管理咨询合伙企业（有限合伙）。浙江浙栋资产管理有限公司与宁波萌玲企业
管理咨询合伙企业（有限合伙）联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关
各方。

宁波萌玲企业管理咨询合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公
告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向宁波萌
玲企业管理咨询合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同等相关法律
文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙栋资产联系电话：0574-81891815
宁波萌玲联系电话：13386669941
注：1、清单中“担保人”包括保证人、

抵押人、出质人，担保人的担保范围以签
署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2022年4月27日的贷款本金余额，借款人和担保人
应支付给宁波萌玲企业管理咨询合伙企业（有限合伙）的利息、罚息、违约金及
其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书
确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉
讼程序的，并已由浙江浙栋资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担

的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民

事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。
浙江浙栋资产管理有限公司

宁波萌玲企业管理咨询合伙企业（有限合伙）
2022年10月26日

序号

1

合计

债权行

工商银行

借款人名称

宁波天谷贸易有限公司

债务情况（截至2022年4月27日）

借款合同编号

2007年新城字第78号

本金

7575.00

7575.00

欠息

5170.35

5170.35

担保人

/

单位：人民币万元